organisationsnummer 556120-6474. 

Bolaget är publikt (publ). 

Föreslagen lydelse § 1: 

Bolagets företagsnamn är ÅF AB, 

organisationsnummer 556120-6474. 

Bolaget är publikt (publ). 

Nuvarande lydelse § 4: 

Aktiekapitalet skall uppgå till lägst 

etthundratjugofem miljoner 

(125 000 000) kronor och högst 

femhundra miljoner (500 000 000) 

kronor. 

Föreslagen lydelse § 4: 

Aktiekapitalet skall uppgå till lägst 

etthundrasjuttiofem miljoner 

(175 000 000) kronor och högst 

sjuhundra miljoner (700 000 000) 

kronor. 

Nuvarande lydelse § 5: 

Antalet aktier i bolaget skall vara lägst 

tjugofem miljoner (25 000 000) och 

högst etthundra miljoner (100 000 000). 

Föreslagen lydelse § 5: 

Antalet aktier i bolaget skall vara lägst 

sjuttio miljoner (70 000 000) och högst 

tvåhundraåttio miljoner (280 000 000).  

Nuvarande lydelse § 6 andra stycket: 

Aktier av serie A skall kunna utges till 

ett antal av högst etthundra miljoner 

(100 000 000) stycken och aktier av 

serie B till ett antal av högst etthundra 

miljoner (100 000 000) stycken. 

Föreslagen lydelse § 6 andra stycket: 

Aktier av serie A skall kunna utges till 

ett antal av högst tvåhundraåttio 

miljoner (280 000 000) stycken och 

aktier av serie B till ett antal av högst 

tvåhundraåttio miljoner (280 000 000) 

stycken.  

Nuvarande lydelse § 12 första stycket: 

Aktieägare som vill delta i 

förhandlingarna på bolagsstämma skall 

dels vara upptagen som aktieägare i 

utskrift eller annan framställning av hela 

aktieboken, så som avses i 7 kapitlet 28